
Standard ERP

Klientų vertinama už intuityvią bei itin patogią vartotojo sąsają, 
Standard ERP sistema sujungia įmonės išteklių valdymą (ERP) 
ir ryšių su klientais valdymą (CRM) į vieną lanksčią, integruotą 
sistemą, visapusiškai atitinkančią šiuolaikinio verslo poreikius. 

Plačiai pritaikoma įvairaus dydžio ir profilio įmonėse, Standard 
ERP siūlo ne tik tarpusavyje integruotus modulius, tačiau ir prieigą 
prie įvairių trečiųjų šalių sistemų.

Standard ERP siūlo funkcionalius ir visiškai integruotus modulius, 
kuriuos pritaikysite šiose veiklos srityse:

• Mažmeninė prekyba
• Didmeninė prekyba
• Priežiūra ir aptarnavimas
• Remonto ir kitos paslaugos
• Viešbučių ir restoranų verslas
• NT infrastruktūros valdymas
• Gamyba
• Nuoma

Keiskitės elektroninėmis sąskaitomis lengvai ir greitai 

Standard ERP

Greita
Taupykite savo brangų laiką automatizuodami sąskaitų 
faktūrų įvedimo procesą.

Efektyvu
Padidinkite produktyvumą siųsdami ir gaudami faktūras 
tiesiai Standard ERP sistemoje.

Paprasta
Sumažinkite galimų klaidų riziką atsisakydami rankinio 
duomenų įvedimo.

Oficialus HansaWorld partneris Lietuvoje:

Omniva

Standard ERP integracija su e-sąskaitų operatoriumi Omniva 
automatizuoja visą faktūravimo procesą, pagreitina įrašų įvedimą ir 
sumažina klaidų atsiradimo tikimybę.

Integracija su e-sąskaitos paslaugų tiekėju leidžia siųsti ir gauti 
faktūras tiesiai Standard ERP sistemoje. Vos tik patvirtinus faktūrą 
Standard ERP programoje, ji automatiškai išsiunčiama į e-sąskaitų 
operatoriaus Omniva sistemą, o iš ten - persiunčiama tiesiai į 
jūsų kliento apskaitos sistemą. Jei jūsų klientas dar nesinaudoja 
e-sąskaitų paslauga, tokiu atveju jis gaus elektroninį laišką su
prisegta PDF sąskaita faktūra.

Jūsų tiekėjų sąskaitos faktūros, siunčiamos jums elektroniniu 
formatu, automatiškai atsiras tam skirtame e-sąskaitų registre 
Standard ERP sistemoje. Skaitmenizuojamos gali būti net ir 
popieriniu formatu gaunamos sąskaitos faktūros. Tereikia jas 
nuskenuoti ir nusiųsti į dedikuotą pašto dėžutę. Visa kita e-sąskaitų 
operatorius padarys už jus.

Automatizuotas sąskaitų faktūrų gavimo ir siuntimo procesas 
sumažina popieriaus vartojimą  ir supaprastina jūsų įmonės 
buhalterinę apskaitą. 

Integracija su


